
Förberedelser
Ground Oil Extra Thin och Worktop Oil
För behandling av Exotiska träslag och alla termo/termiskt och 

ammoniak behandlade trämaterial.

7%  +/- 2%120 - 150 

avslutande slipning inhomus temperatur max fukt kvot i träet

18 - 22°C

relativa 

luftfuktigheten

30 - 60%

Säkerställ för korrekt inomhusklimat: Temp. 18 – 22 °C och Relativ Luftfuktighet (RF) 30 – 60 % och trämaterial som ska slipas och ytbehandlas ska i god tid vara 

acklimatiserat till korrekt inomhusklimat. Fuktkvot i träråvara ska vara 7% (-/+2%) med yttemperatur på 18 – 20 grader C. Se till att emissioner av tidigare använd 

färg, silikon och andra kemikalier är helt avlägsnade före att slipning, grund – och ytbehandlingen påbörjas. All tidigare ytbehandling och eventuella rester från 

till exempel tejp, lim, spackel, metallrester och fett ska avlägsnas genom noggrann slipning. Vid behov byt ut defekt och skadad träråvara. Även nytt och tidigare 

obehandlat trämaterial ska slipas. Slipningen ska alltid utföras stegvis och i jämna täta intervall från grövre – till finare slippapper. Följ slipnings 

rekommendationer från tillverkaren av slippapper. Produktanpassa slipningen genom att som avslutande slippapper använda p120. Rekommendation om 

slipning och avslutande slipkorn gäller utifrån effekt från bandslipning i träets fiberriktning. Rengör träytan från slipdamm med torra städmetoder. Slipdamm 

ska betraktas som brandfarligt avfall – det kan föreligga självantändningsrisk! En nyslipad träyta ska omgående grund – och ytbehandlas. Nyslipat trä är extra 

känslig för t ex UV -påverkan, metallrester, fukt, damm, smuts, spill och svett. Utför alltid uppstrykningsprov på mindre yta för att kontrollera att önskat resultat 

uppnås gällande utseende, torktider och åtgång Applicera och förvara aldrig SAICOS produkter i direkt solljus, i kyla eller under andra avvikande förhållanden. 

Ingen täckning får ske under pågående arbeten med att slipa och ytbehandla träråvaran. Ventilation ska vara påslagen vid applicering med SAICOS oljor och 

hårdvaxoljor. Sörj alltid för god ventilation under produkternas torktid. Se mer informationer på: www.saicos.se eller / och kontakta din återförsäljare. 

god ventilation 



Steg – för – steg instruktion

Ytbehandling med Worktop Oil 3355 ofärgad

Grundbehandling med SAICOS Ground Oil Extra Thin 3001 ofärgad och 3008 Svart transparent

Viktig information, tips och råd!

Åtgång ca 1 L / 17 m2 

Åtgång påverkas bland annat av träets egenskaper, kvalité och ålder. Kontrollera att träytan är 
förberedd enligt gällande anvisningar. 

1.  Rör om i burken och häll upp en lagom mängd produkt i ett SAICOS tråg. Se till att under  
 hela arbetet och med jämna mellanrum röra om i burk och tråg. Fukta en SAICOS Universal  

 Roller 100 mm med produkt och applicera ut produkten tunt och jämnt med svepande  
 lätta långa rörelser. Avjämna och arbeta in applicerad produkt manuellt med röd kurnylon  
 och avjämna därefter med vit skurnylon. Du kan med fördel använda mindre polermaskin 
 som är försedd med röd – och vitrondell. Arbeta etappvis om 10 minuter – upp till 20  
 minuter med att 1) applicera ut, 2) arbeta in med rödskurnylon / rondell och 3) avjämna  
 med vit skurnylon/rondell. Använd metoden ”rad – för – rad”.

2. Använd ny ren vitskurnylon för att avlägsna bort eventuellt överskott av produkt och  
 produkt som kommit ner i skarvar, glipor och springor. Säkerställ för extra god ventilation  
 och låt torka minst 8 timmar före att vidare ytbehandling sker med Worktop Oil 3355  
 ofärgad. Torktider påverkas bland annat av träråvaran, ventilation, temperatur och   
 relativa luftfuktigheten (RF).

• Förbrukningsmaterial som roller, skurnylon, rondeller , trasor 

och liknande material som varit i kontakt med produkt ska 

hanteras som brandfarligt avfall – självantändnings risk. 

• Rengöring av redskap och verktyg: SAICOS Brush Cleaner 

5100.

• Ingen täckning av träytan får ske mellan applicering av 

SAICOS Ground Oil Extra Thin och Worktop Oil 3355 ofärgad. 

• Kontrollera att ytan är helt torr före att vidare ytbehandling 

sker med Worktop Oil 3355 ofärgad. 

natural oilsapplicationinterior

Åtgång ca 1L / 14 m2 

Åtgång påverkas bland annat av träets egenskaper, kvalité och ålder. Arbeta inte i direkt solljus.

1.  Rör om i burken och häll upp en lagom mängd produkt i ett SAICOS tråg. Se till att under  
 hela arbetet och med jämna mellanrum röra om i burk och tråg. Fukta en SAICOS Universal  

 Roller 100 mm med produkt och börja sedan att applicera ut produkten tunt och jämnt med  
 svepande lätta långa rörelser. Arbeta enligt metoden: ”rad för rad”. 

Låt torka i 4 -5 timmar  - säkerställ för god ventilation. 

2. Som slutfinish på torr yta: Häll ut lagom mängd produkt direkt på träytan och applicera ut  
 produkten manuellt med vit skurnylon eller använd med fördel mindre polermaskin (lågt  
 varv) som är försedd med vitrondell. Använd ny ren vitskurnylon för att avlägsna bort  
 eventuellt överskott av produkt och produkt som kommit ner i skarvar, glipor och springor.  
 Se till att inte efterlämna märken från använda skurnylon och rondeller.

Låt torka 12 timmar före att träytan tas i bruk – säkerställ för god ventilation. Om ytan 

efter den är torr känns omättad upprepa punkt 2 en gång till. 
EN 1186

food safe

4-5h

drying timeapplication

• Förbrukningsmaterial som rollers, penslar, rondeller , trasor 

och liknande material som varit i kontakt med produkt ska 

hanteras som brandfarligt avfall – risk för självantändning.

• Ingen täckning av träytan får ske förrän efter 48 timmar att 

produkten är helt torr. All täckning av trämaterial påverkar 

utseende. Använd endast ventilerade papp vid eventuell 

täckning. 

• Tejpa aldrig direkt mot trämaterial! Tejp kan orsaka skada på 

trä och ytbehandlingen. 

• Rengöring: SAICOS Wash Care 8101Eco

• Vid uppgradering och renovering: 

• Grundlig rengöring: Magic Cleaner Spray 8126Eco. På ren och 

torr yta applicera Worktop Oil 3355 ofärgad med vit skurnylon/

rondell.

Viktig information, tips och råd!
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drying time application

natural oils


